Szczecinek, dn. 13.11.2024 r.
Zamawiający:
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 6
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Szpitala w 
Szczecinku Sp. z o.o.
[bookmark: _Hlk81808913]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Ubezpieczenia komunikacyjne 


PYTANIE 1.

Dodatkowe postanowienia str 32 Załącznika nr 5 do SWZ „w przypadku stwierdzenia szkody całkowitej Ubezpieczyciel na wniosek Ubezpieczonego zobowiązuje się do udzielenie pomocy przy zagospodarowaniu i późniejszym zbyciu pozostałości pojazdu po szkodzie, a w szczególności do znalezienia nabywcy pojazdu w stanie uszkodzonym. Jednocześnie Ubezpieczyciel zobowiązuje się do pokrycia różnicy pomiędzy oszacowaną wartością pozostałości, a ceną uzyskaną ze sprzedaży, do której doszło w wykonaniu obowiązku przewidzianego w zdaniu poprzednim. W przypadku braku nabywcy na pojazd uszkodzony, Ubezpieczyciel wypłaci całą sumę odszkodowania po dokonaniu złomowania pojazdu. W przypadku rezygnacji Ubezpieczonego z oferty nabycia pozostałości przez wskazany podmiot, Ubezpieczyciel określa odszkodowanie w kwocie odpowiadającej wartości pojazdu w dniu ustalenia odszkodowania pomniejszone o wartość pozostałości powypadkowych ustalone na podstawie systemów eksperckich” – Prosimy o ograniczenie zapisu do pojazdów osobowych i ciężarowych o ład, do 2,5t. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody



PYTANIE 2.
Dodatkowe postanowienia str 32 Załącznika nr 5 do SWZ:  „w przypadku pojazdów dotychczas ubezpieczanych od kradzieży, zainstalowane w nich zabezpieczenia przeciwkradzieżowe Ubezpieczyciel uznaje za wystarczające” - Prosimy o dodanie zapisu: „o ile zabezpieczenia te są sprawne i zaopatrzone w nie pojazdy były w mijającym okresie ubezpieczone od ryzyka kradzieży, spełniając wymagania dotychczasowego Ubezpieczyciela w zakresie liczby i rodzaju zabezpieczeń”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 3.
Część III Zamówienia, Klauzule Fakultatywne
Proszę o zmianę wysokości limitu w klauzuli fakultatywnej nr 9” Klauzula pokrycia kosztów wymiany zamków i zabezpieczeń” na Limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia: 10 000,00 zł
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody


PYTANIE 4.
Prosimy o udostępnienie aktualnego zaświadczenia polisowo-szkodowego w pdf za okres 2021-2024
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający załączy zaświadczenia szkodowe do odpowiedzi



Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Sporządziła:
Joanna Beyger
Broker ubezpieczeniowy
---------------------------------------------------
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Maximus Broker Sp. z o.o.
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń
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